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Resultados

Informacion del evento TrackdaysEvents Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 26/05/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:44.482
Media del dia 02:04.032
Pilotos en grupo MEDIO 35
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:57.603
Tiempo medio grupo MEDIO 02:06.616
Pilotos en grupo DIA 2
Mejor tiempo grupo DIA 01:44.482
Tiempo medio grupo DIA 01:59.423
Pilotos en grupo RAPIDO 28
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:48.646
Tiempo medio grupo RAPIDO 02:01.432
Pilotos en grupo PISTA ABIERTA 24
Mejor tiempo grupo PISTA ABIERTA 01:50.556
Tiempo medio grupo PISTA ABIERTA 02:03.891




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
S.vivanco DIA 01:44.482 [ 01:44.482 | 00:00.000 | 00:19.549 | 00:00.000 | 00:14.940 | 27
R.roman RAPIDO 01:48.646 [ 00:04.163 | 00:04.163 | 00:15.386 | 00:00.000 | 00:12.786 9
J.pujol PISTA 01:50.556 | 00:01.910| 00:06.073 | 00:13.475 | 00:00.000 | 00:13.334| 25
ABIERTA
T.gargallo RAPIDO 01:52.153 [ 00:01.597 | 00:07.671 | 00:11.878 | 00:03.507 | 00:09.278| 20
O.vall RAPIDO 01:52.519 | 00:00.365| 00:08.036| 00:11.513 | 00:03.872 | 00:08.913 17
R.cotxa PISTA 01:53.176 | 00:00.657 | 00:08.694 | 00:10.855| 00:02.620 | 00:10.714| 37
ABIERTA
D.campoy RAPIDO 01:54.080 [ 00:00.904 | 00:09.598 | 00:09.951| 00:05.434| 00:07.351| 28
J.furtet PISTA 01:54.650 [ 00:00.569 | 00:10.168 | 00:09.381 | 00:04.094 | 00:09.240| 41
ABIERTA
K.rodriguez RAPIDO 01:54.805 [ 00:00.154 | 00:10.322 | 00:09.226 | 00:06.159 | 00:06.626| 20
J.corbalan PISTA 01:54.885 00:00.080 | 00:10.402| 00:09.146 | 00:04.328 | 00:09.005| 29
ABIERTA
Manu_fdz RAPIDO 01:54.893 [ 00:00.007 | 00:10.410| 00:09.139 | 00:06.246 | 00:06.539 18
J.compte RAPIDO 01:55.091 [ 00:00.198 | 00:10.608 | 00:08.941 | 00:06.444 | 00:06.341| 26
A.agiiera PISTA 01:55.095 [ 00:00.003 | 00:10.612| 00:08.937 | 00:04.538 | 00:08.796 | 21
ABIERTA
T.estevez PISTA 01:56.352 [ 00:01.256 | 00:11.869 | 00:07.680 | 00:05.795| 00:07.539| 41
ABIERTA
D.castellano PISTA 01:56.923 [ 00:00.571 | 00:12.440| 00:07.109 | 00:06.366 | 00:06.968 | 32
ABIERTA
P77552 MEDIO 01:57.603 [ 00:00.680 | 00:13.120 | 00:06.429 | 00:00.000 | 00:09.013 2
J.aguilera PISTA 01:57.935  00:00.331 | 00:13.452| 00:06.097 | 00:07.378 | 00:05.956 | 38
ABIERTA
A.moreno RAPIDO 01:58.103 [ 00:00.168 | 00:13.620 | 00:05.929 | 00:09.456 | 00:03.329 19
D.casals RAPIDO 01:58.161 [ 00:00.058 | 00:13.679 | 00:05.870| 00:09.515| 00:03.270 | 29
A.ambrosio RAPIDO 01:58.379 ( 00:00.217 | 00:13.896 | 00:05.653 | 00:09.733 | 00:03.053 17
J.m.muniesa PISTA 01:58.623 [ 00:00.243 | 00:14.140 | 00:05.409 | 00:08.066 | 00:05.268 15
ABIERTA
P77551 MEDIO 01:58.702 [ 00:00.079 | 00:14.219| 00:05.330| 00:01.098 | 00:07.914 11
M.serrano RAPIDO 01:58.973 [ 00:00.271 | 00:14.490 | 00:05.058 | 00:10.327 | 00:02.458 17
M.roig RAPIDO 01:59.904 | 00:00.931 | 00:15.422| 00:04.127 | 00:11.258 | 00:01.527| 25
P77550 MEDIO 02:00.064 [ 00:00.159 | 00:15.581 | 00:03.968 | 00:02.460 | 00:06.552 2
G.peralta MEDIO 02:00.228 | 00:00.164 | 00:15.745] 00:03.804 | 00:02.624 | 00:06.388 17
J.r.graells RAPIDO 02:00.228 | 00:00.000 | 00:15.745] 00:03.804 | 00:11.582 | 00:01.204 | 22
L.dalmau RAPIDO 02:00.320 [ 00:00.091 | 00:15.837| 00:03.712 | 00:11.673 | 00:01.112] 31
F.riera RAPIDO 02:00.605 [ 00:00.285 | 00:16.122 | 00:03.427 | 00:11.958 | 00:00.827| 33
J.tomas RAPIDO 02:00.641 [ 00:00.036 | 00:16.159| 00:03.390 | 00:11.995| 00:00.790 17
R.fuente MEDIO 02:00.764 [ 00:00.122 | 00:16.281 | 00:03.268 | 00:03.160 | 00:05.852 | 27
J.dolz MEDIO 02:01.620 [ 00:00.856 | 00:17.137 | 00:02.412| 00:04.016 | 00:04.996 12
Lsalvatella RAPIDO 02:01.852 [ 00:00.232 | 00:17.369 | 00:02.180| 00:13.206 | 00:00.419| 24
J.castells PISTA 02:02.123 [ 00:00.270 | 00:17.640| 00:01.909 | 00:11.566 | 00:01.768 | 41
ABIERTA
R.rodriguez PISTA 02:02.864 [ 00:00.741 | 00:18.382| 00:01.167 | 00:12.308 | 00:01.026 12
ABIERTA
M.solaz MEDIO 02:03.200 [ 00:00.335| 00:18.717 | 00:00.832| 00:05.596 | 00:03.416| 26
M.cosp MEDIO 02:03.363 [ 00:00.163 | 00:18.880 | 00:00.669 | 00:05.760 | 00:03.253 | 22
U.diaz RAPIDO 02:03.477( 00:00.113 | 00:18.994 | 00:00.555| 00:14.830 | 00:02.044| 25
X.moreno MEDIO 02:03.546 [ 00:00.069 | 00:19.063 | 00:00.486 | 00:05.943 | 00:03.070 | 25
M.fernandez MEDIO 02:03.587 [ 00:00.040 | 00:19.104 | 00:00.445] 00:05.984 | 00:03.029 | 21
A.martinez RAPIDO 02:03.749 [ 00:00.161 | 00:19.266 | 00:00.283 | 00:15.102 | 00:02.316| 26
P.chillaron PISTA 02:04.003 [ 00:00.254 | 00:19.520 | 00:00.029 | 00:13.446| 00:00.111 33
ABIERTA
Atorrelles MEDIO 02:04.077{ 00:00.073 | 00:19.594 | 00:00.044 | 00:06.473 | 00:02.539| 25
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M.garrido RAPIDO 02:04.278 | 00:00.200 | 00:19.795] 00:00.245 | 00:15.631 | 00:02.845 17
A.berenguer RAPIDO 02:04.374 [ 00:00.096 | 00:19.891 ] 00:00.341 | 00:15.727 | 00:02.941 29
D.bosch MEDIO 02:04.630 [ 00:00.256 | 00:20.147] 00:00.597 | 00:07.026 | 00:01.986 19
E.aguila PISTA 02:04.792 | 00:00.161 | 00:20.309 | 00:00.759 | 00:14.235| 00:00.900| 29
ABIERTA
E.lopez RAPIDO 02:04.797 | 00:00.005| 00:20.314 | 00:00.764 | 00:16.150 | 00:03.364| 29
A.martinez PISTA 02:04.945 | 00:00.148 | 00:20.463 | 00:00.913 | 00:14.389 | 00:01.054| 38
ABIERTA
P80562 MEDIO 02:05.089 [ 00:00.144 | 00:20.607 | 00:01.057 | 00:07.486 | 00:01.526 5
A.gil PISTA 02:05.111 | 00:00.021 | 00:20.628 | 00:01.078 | 00:14.554 | 00:01.219 30
ABIERTA
J.hinojosa MEDIO 02:05.187 [ 00:00.076 | 00:20.704 | 00:01.154 | 00:07.584 | 00:01.428 11
A.burgues MEDIO 02:05.338 | 00:00.151 | 00:20.856| 00:01.306 | 00:07.735| 00:01.277| 23
A.aige MEDIO 02:05.751 | 00:00.412 | 00:21.268 | 00:01.718 | 00:08.147 | 00:00.865 18
A.serrate RAPIDO 02:05.872 | 00:00.120 | 00:21.389| 00:01.839 | 00:17.225 | 00:04.439 6
M.a.fernandez RAPIDO 02:05.947 00:00.075| 00:21.464 | 00:01.915| 00:17.301 | 00:04.515 24
R.queralt RAPIDO 02:06.664 [ 00:00.716 | 00:22.181] 00:02.631 | 00:18.017 | 00:05.231 27
R.salue MEDIO 02:06.675 | 00:00.011 | 00:22.192| 00:02.643 | 00:09.072 | 00:00.059 23
.paniagua MEDIO 02:06.984 [ 00:00.308 | 00:22.501 | 00:02.951 | 00:09.380 | 00:00.367 26
L.martin RAPIDO 02:07.274 [ 00:00.290 | 00:22.791| 00:03.241 | 00:18.627 | 00:05.841 25
B.roqueta MEDIO 02:07.747 | 00:00.472 | 00:23.264 | 00:03.714 | 00:10.144 | 00:01.130| 28
J.cortes MEDIO 02:08.058 | 00:00.311 | 00:23.576 | 00:04.026 | 00:10.455| 00:01.442| 23
O.campos MEDIO 02:08.264 [ 00:00.206 | 00:23.782 | 00:04.232 | 00:10.661 [ 00:01.648 | 22
D.coca PISTA 02:09.360 [ 00:01.096 | 00:24.878 [ 00:05.328 | 00:18.804 | 00:05.469 32
ABIERTA
TeamM PISTA 02:09.497 [ 00:00.136 | 00:25.015 | 00:05.465| 00:18.941 [ 00:05.606 | 43
ABIERTA
P80582 MEDIO 02:09.501 [ 00:00.003 | 00:25.018| 00:05.468 | 00:11.897 | 00:02.884 | 37
J.latorre MEDIO 02:09.518 [ 00:00.016 | 00:25.035| 00:05.485] 00:11.914 [ 00:02.901 21
M.a.marzal MEDIO 02:09.728 [ 00:00.210 | 00:25.246 | 00:05.696 | 00:12.125( 00:03.112| 26
A.casado MEDIO 02:10.362 [ 00:00.633 | 00:25.880 | 00:06.330| 00:12.759 [ 00:03.746| 22
F.pérez MEDIO 02:10.469 [ 00:00.106 | 00:25.986 | 00:06.436| 00:12.866 [ 00:03.853 24
A.bernal MEDIO 02:10.795 [ 00:00.325| 00:26.312 | 00:06.762 | 00:13.192 | 00:04.178 | 27
D.cobo MEDIO 02:11.021 [ 00:00.225] 00:26.538 | 00:06.988 | 00:13.417 [ 00:04.404 | 21
D.almenara MEDIO 02:11.284 [ 00:00.263 | 00:26.801 | 00:07.252 | 00:13.681 | 00:04.668 | 24
J.bertrand MEDIO 02:11.518 | 00:00.233 | 00:27.035] 00:07.485| 00:13.915| 00:04.902| 25
V.gutiérrez PISTA 02:12.192 | 00:00.673 | 00:27.709 | 00:08.159 | 00:21.635| 00:08.300| 36
ABIERTA
M.sufie MEDIO 02:12.413 [ 00:00.221 | 00:27.930 | 00:08.381 | 00:14.810( 00:05.797| 23
M.moigradan PISTA 02:12.512 | 00:00.099 | 00:28.030| 00:08.480 [ 00:21.956 | 00:08.621 41
ABIERTA
M.villarreal MEDIO 02:13.353 [ 00:00.840 | 00:28.871 | 00:09.321| 00:15.750 [ 00:06.737| 23
R.garcia PISTA 02:13.722 | 00:00.368 | 00:29.240 | 00:09.690 [ 00:23.166 | 00:09.831 43
ABIERTA
R kimura PISTA 02:14.150 [ 00:00.427 | 00:29.667 | 00:10.117 | 00:23.593 [ 00:10.258 | 28
ABIERTA
GhibaM DIA 02:14.364 [ 00:00.214 | 00:29.881 | 00:10.332 | 00:29.881 | 00:14.940| 60
E.didac PISTA 02:14.569 | 00:00.205| 00:30.087 [ 00:10.537 | 00:24.013 | 00:10.678 1
ABIERTA
P77458 MEDIO 02:17.879 00:03.309 | 00:33.396 | 00:13.846| 00:20.275| 00:11.262 2
J.l.ortega RAPIDO 02:20.568 [ 00:02.689 | 00:36.085| 00:16.535] 00:31.921 [ 00:19.135 3
D.armengod PISTA 02:21.463 | 00:00.894 | 00:36.980 | 00:17.430| 00:30.906 [ 00:17.571 34
ABIERTA
X.mufioz RAPIDO 02:23.752  00:02.288 | 00:39.269 | 00:19.719 | 00:35.105 | 00:22.319 5
J.escalante MEDIO 15:38.795 | 13:15.043 | 13:54.312| 13:34.762 | 13:41.192 | 13:32.178 1
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